АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2023 № 131
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в состав комиссии по проверке готовности
потребителей тепловой энергии - жилищного фонда (многоквартирных

домов) и объектов социально-культурной сферы сельских поселений,
теплопотребляющие установки которых подключены к централизованной

системе теплоснабжения Нижнеивкинского городского поселения
Куменского района, к отопительному осенне-зимнему периоду 2023 - 2024
годов, утвержденный постановлением администрации Нижнеивкинского

городского поселения от 31.05.2023 № 93

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,
администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по проверке готовности потребителей тепловой
энергии  -  жилищного  фонда  (многоквартирных  домов)  и  объектов  социально-
культурной сферы сельских поселений,  теплопотребляющие установки которых
подключены  к  централизованной  системе  теплоснабжения  Нижнеивкинского
городского  поселения  Куменского  района,  к  отопительному  осенне-зимнему
периоду 2023 - 2024 годов (далее – Комиссия) следующие изменения:

1.1.  Включить  в  состав  комиссии  представителя  ООО  «Газэнергосеть
Киров» слесаря по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда (пгт
Верхошижемье) Коковихина Н.А.;

2.Утвердить новый состав Комиссии согласно приложению.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.
5. Опубликовать  данное  постановление  в  Информационном  бюллетене

администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района
Кировской  области  и  на  официальном  сайте  администрации  Нижнеивкинского
городского  поселения  в  информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения О.Б. Шиндорикова
_______________________________________________________________________

consultantplus://offline/ref=6D6C4550AB1D30BA58B1AC4193649DBCEAB75E70CF658B2B249513B97BAFB9CF460F3A671BBDC6CB9E748088LBl8H
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации
Нижнеивкинского  городского  поселения
Куменского района
от 18.07.2023№131

СОСТАВ
комиссии по проверке готовности потребителей тепловой энергии - жилищного

фонда (многоквартирных домов) и объектов социально-культурной сферы
сельских поселений, теплопотребляющие установки которых подключены к

централизованной системе теплоснабжения Нижнеивкинского городского
поселения Куменского района, к отопительному осенне-зимнему периоду 2023 -

2024 годов

ШИНДОРИКОВА
Ольга Борисовна

Глава Нижнеивкинского городского
поселения, председатель комиссии

ФИЛИМОНОВА
Наталия Алексеевна

Зам.главы администрации
Нижнеивкинского городского поселения,
секретарь комиссии

Ответственный представитель
теплоснабжающей организации

 по согласованию с руководителем
теплоснабжающей организации

Представитель ресурсоснабжающей
организации (водо-, электро-
снабжение)

Представитель от МКД

Представитель ООО «Газэнергосеть
Киров»

- по согласованию с руководителем
теплоснабжающей организации

- старший по многоквартирному дому
по согласованию

- слесарь по эксплуатации и ремонту
газового оборудования 5 разряда (пгт
Верхошижемье) Коковихин Н.А.